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Metallbandsage
# 500718117

Metallbandsdagen - SCANTOOL 125V

Transportable Metallbandsage mit verriegelbarem Sagebogen - perfekt fur den Heimwerker oder kleinere Werkstatten.

Die Bandsage eignet sich gut flr das Trennen von Metallen und Kunststoffen wie beispielsweise Eisen, Kupfer, Aluminium und
PVC.

Der rutschsichere Full gewahrleistet, dass die Maschine stabil steht und bei der Anwendung nur minimal vibriert und deshalb prazise trennen
kann.

Die Maschine lasst sich auf grund des geringen Gewichtes einfach transportieren.
Sie eignet sich daher perfekt fir Montagearbeiten, Reparaturen und Arbeiten auf Baustellen.
Das Sageblatt Iasst sich mithilfe der einfach neigbaren Gradskala leicht einstellen und so in Winkeln von bis zu 60° schneiden.

Die Metallbandsage besitzt einen kraftigen Motor, der es im Zusammenspiel mit der stufenlosen Geschwindigkeitsregelung ermdglicht, die
Geschwindigkeit an den Werkstoff anzupassen.

Die Arbeit mit der Maschine ist auch angenehmer, wenn Sie den ergonomischen Handgriff benutzen.
Das Sageblatt wird von Kugellagern geflihrt. Es muss weder geschmiert noch abgekuhlt werden.
Sie bekommen also eine ziemlich wartungsfreie Maschine.

Zum Lieferumfang der Maschine gehdéren ein fest angebrachtem Schraubstock und Sageblatter.
Das Sageblatt verschleift.

Denken Sie also daran, zusammen mit der Maschine Ersatz zu bestellen.

* Einfacher und schneller

* Sageblattwechsel

* Winkeleinstellung von 0 - 602

* Verarbeitung von Metall und Kunststoff

* Winkeleinstellbare Gradskala

* Leicht zu transportieren

* Variable Geschwindigkeit 30-80 u/min.
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Product Specification

Bandgeschwindigkeit (m/min)
Spannung

Leistung (PS)

Sageblatt (mm)
Schnittleistung 0° (mm)
Schnittleistung 45° (mm)
Schnittleistung 60° (mm)
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)
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25-80

1x230V-50 Hz

1,7

1440x13x0,65

2125/125x125

276/76x76

250/50x50

705

290

490

18
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